山 东 营 养 学 会

山营学发〔2021〕2号

关于召开 2021 山东省全民营养周启动大会的通知

各位会员、理事、相关单位:

全民营养周活动是贯彻落实国务院《健康中国行动(2019-2030年)》、《国民营养计划(2017-2030年)》的重要措施,已连续成功举办六届。按照国民营养健康指导委员会办公室、中国营养学会和山东省卫生健康委员会统一部署,组织开展 2021年全民营养周宣传活动,将于5月17日-23日举行为期一周的营养周活动,并于5月16日召开2021年山东省全民营养周启动大会。

启动大会由中国营养学会和山东省卫生健康委员会指导,山东营养学会联合山东大学公共卫生学院主办,现将有关事项通知如下:

一、活动时间、地点、主题、口号、主办单位

- 1、时间: 2021年5月16日上午9:00-12:00
- 2、地点:济南珍珠泉宾馆 南一楼地址:济南市历下区泉城路院前街1号(珍珠泉东邻)
- 3、活动主题: 合理膳食 营养惠万家
- 4、活动口号:健康中国营养先行。
- 5、指导单位:中国营养学会 山东省卫生健康委员会 主办单位:山东营养学会 山东大学公共卫生学院

二、会议日程

1、开幕式

- 9:00-9:05 主持人介绍会议主题、主办单位
- 9:05-9:10 介绍出席领导和嘉宾
- 9:10-9:30 领导致辞
- 9:30-9:35 播放全民营养周宣传视频
- 9:35-9:45 2020 山东省全民营养周活动总结
- 9:45-10:00 2020 山东全民营养周先进单位表彰及优秀科普获奖者表彰

10:00-10:10 2021 山东全民营养周启动仪式

2、科普讲座

10:10-10:30 营养的重要性及国民营养计划(山东大学 徐贵法教授)

10:30-10:50 食物多样化,平衡膳食(山东大学 王保珍副教授)

10:50-11:10 如何保持健康体重(山东大学齐鲁医院营养科 赵妍副主任)

11:10-11:30 珍惜食物, 杜绝浪费(山东大学齐鲁医院营养科 黄晓莉副主任)

11:30-11:50 为什么要三减,如何做到(山东省立医院集团鲁东医院 陈立勇副院长)

11:50 会议结束

三、参会人员

- 1、各有关单位领导;
- 2、在济山东营养学会常务理事、理事、会员,各专业委员会主任委员、副主任委员、委员:
 - 3、在2020年全民营养周活动中受表彰的单位和个人;
 - 4、参加 2021 年全民营养周活动的各单位代表:
 - 5、自愿参加全民营养汇总活动,热爱营养健康的其他各界人士。

四、报名方式

请于5月14日前,扫描下方二维码进行参会报名。



五、会议注意事项

参会人员应遵守会议纪律,按时参加会议,不无故早退,保持环境卫生。

六、联系人

阮老师 151 0531 2580

王老师 132 5618 3290

